
 

1 

 

 
 

Прайс-лист 2026 
(применяется для расчета лиц. вознаграждения за использование программ с 01.01.2026)  

Программы направления железнодорожной логистики 

Цена лицензий 

Наименование 

программы 
Номер лицензии 

Размер вознаграждения за одну лицензию, руб./мес. 

месяц регистрации  месяц продления 

локальная сетевая локальная сетевая 

R-Тариф 

Первая 11320 16980 5660 8490 

Вторая 10760 16140 5380 8070 

Третья - пятая 9620 14440 4810 7220 

Шестая - двадцатая 7920 11880 3960 5940 

Двадцать первая - пятидесятая 6800 10200 3400 5100 

Последующая 5660 8500 2830 4250 

R-Инфо 

Первая 5660 8490 5660 8490 

Вторая 5090 7640 5090 7640 

Третья 4530 6800 4530 6800 

Четвертая – десятая 

Одиннадцатая – тридцатая 

Последующая 

3960 

3400 

2830 

5940 

5100 

4250 

3960 

3400 

2830 

5940 

5100 

4250 

R-Атлас 
Первая – двадцатая 

Двадцать первая – пятидесятая 

Последующая 

2300 

2070 

1610 

3450 

3110 

2420 

2300 

2070 

1610 

3450 

3110 

2420 

R-Тариф Россия 
Первая – вторая 

Третья – шестая 

Последующая 

3660 

3290 

2560 

5490 

4940 

3840 

3660 

3290 

2560 

5490 

4940 

3840 

 
 

Вспомогательные программы 

Наименование программы 
Номер 

лицензии 

Размер вознаграждения 

за одну лицензию, руб/мес 

локальная сетевая 

Сервис обновления программного обеспечения Каждая 400 600 

 

 

Общие положения 

Размер лицензионного вознаграждения не облагается НДС на основании п/п 26 п. 2 ст. 149 НК РФ. 

Право использования Программы предоставляется не на фактическое количество дней использования, а на 

календарный месяц. Размер лицензионного вознаграждения не пересчитывается согласно фактическому 

количеству дней использования. 

Вознаграждение за право использования Программы в течение месяца регистрации оплачивается в течение 5 

(пяти) рабочих дней с момента подписания сторонами договора на основании счета. 

 


