



## Прайс-лист 2026

(применяется для расчета лиц. вознаграждения за использование программ с 01.01.2026)

### Программы направления железнодорожной логистики

Цена лицензий

Наименование программы	Номер лицензии	Размер вознаграждения за одну лицензию, руб./мес.			
		месяц регистрации		месяц продления	
		локальная	сетевая	локальная	сетевая
R-Тариф	Первая	11320	16980	5660	8490
	Вторая	10760	16140	5380	8070
	Третья - пятая	9620	14440	4810	7220
	Шестая - двадцатая	7920	11880	3960	5940
	Двадцать первая - пятидесятая	6800	10200	3400	5100
	Последующая	5660	8500	2830	4250
R-Инфо	Первая	5660	8490	5660	8490
	Вторая	5090	7640	5090	7640
	Третья	4530	6800	4530	6800
	Четвертая – десятая	3960	5940	3960	5940
	Однинадцатая – тридцатая	3400	5100	3400	5100
	Последующая	2830	4250	2830	4250
R-Атлас	Первая – двадцатая	2300	3450	2300	3450
	Двадцать первая – пятидесятая	2070	3110	2070	3110
	Последующая	1610	2420	1610	2420
R-Тариф Россия	Первая – вторая	3660	5490	3660	5490
	Третья – шестая	3290	4940	3290	4940
	Последующая	2560	3840	2560	3840

### Вспомогательные программы

Наименование программы	Номер лицензии	Размер вознаграждения за одну лицензию, руб/мес	
		локальная	сетевая
Сервис обновления программного обеспечения	Каждая	400	600

### Общие положения

Размер лицензионного вознаграждения не облагается НДС на основании п/п 26 п. 2 ст. 149 НК РФ.
Право использования Программы предоставляется не на фактическое количество дней использования, а на календарный месяц. Размер лицензионного вознаграждения не пересчитывается согласно фактическому количеству дней использования.
Вознаграждение за право использования Программы в течение месяца регистрации оплачивается в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента подписания сторонами договора на основании счета.